Team Trophy 2025/2026
Spielerliste

Datum: 25.10.2025

Mannschaft 1: Muri Selection

Kategorie: Mixed 3035+ R3/R9

Spieler Lizenznummer Name/Klassierung

1 773.72.178.0 Raffaele Ruzza R7

2 680.68.135.0 Thomas Nick R8

3

1 690.75.733.0 Franziska Oberhause R4
2 633.64.810.0 Christina Franz R5

3 680.72.864.1 Andrea Nick

Doppel Spieler 1 (Klassierung) / Spieler 2 (Klassierung)
1 Franz / Nick T.

2 A. Nick / Ruzza

Mannschaft 2: Kreta 4ever

Kategorie:

Spieler

1.

Doppel

Mixed 3035+ R3/R9

Lizenznummer
613.71.169.0

258.90.104.0

158.83.818.0

481.78.760.0

Spieler 1 (Klassierung) / Spieler 2 (Klassierung)

Bernauer / Lorenc

Caviezel / Holzner

Gesamtergebnis:

Name/Klassierung
Martin Lorenc R6

Matthias Caviezel R9

Kathrin Bernauer R5

Natalia Holzer R6

3:3(6:6)

Resultat
6:7/3:6

1:6/0:6

6:2/6:2

6:3/6:3

Resultat
1:6/0:6

6:4/6:2



