

Team Trophy 2025/2026

Spielerliste

Datum: 25.10.2025

Mannschaft 1: Muri Selection

Mannschaft 2: Kreta 4ever

Gesamtergebnis: 3:3 (6:6)

Kategorie: Mixed 3035+ R3/R9

Kategorie: Mixed 3035+ R3/R9

Spieler	Lizenznummer	Name/Klassierung	Spieler	Lizenznummer	Name/Klassierung	Resultat
1	773.72.178.0	Raffaele Ruzza R7	1.	613.71.169.0	Martin Lorenc R6	6:7/3:6
2	680.68.135.0	Thomas Nick R8	2.	258.90.104.0	Matthias Caviezel R9	1:6/0:6
3						
1	690.75.733.0	Franziska Oberhause R4	1.	158.83.818.0	Kathrin Bernauer R5	6:2/6:2
2	633.64.810.0	Christina Franz R5	2.	481.78.760.0	Natalia Holzer R6	6 :3/6 :3
3	680.72.864.1	Andrea Nick				

Doppel	Spieler 1 (Klassierung) / Spieler 2 (Klassierung)	Doppel	Spieler 1 (Klassierung) / Spieler 2 (Klassierung)	Resultat
1	Franz / Nick T.	1.	Bernauer / Lorenc	1:6/0:6
2	A. Nick / Ruzza	2.	Caviezel / Holzner	6:4/6:2